



30400 Caravaca de la Cruz, Murcia.



salvadorlopezmartinez@cara vacadelacruz.es

Concejal de Juventud, Gobierno Abierto y Participación Ciudadana.

SALVADOR LÓPEZ MARTÍNEZ

OCUPACIÓN

2022-actualidad

Estudiante • Grado en Trabajo Social • Universidad de Murcia

2023-actualidad

Concejal • Juventud, Gobierno Abierto y Participación Ciudadana • Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz

EDUCACIÓN

CEIP La Santa Cruz. Caravaca de la Cruz, Murcia.

☐ Realicé mis estudios de infantil y primaria. (2007- 2015)

IES San Juan de la Cruz. Caravaca de la Cruz, Murcia.

☐ Realicé la ESO y el Bachillerato de Ciencias Sociales.

Escuela Oficial de Idiomas. Caravaca de la Cruz, Murcia.

□ Certificado nivel de idiomas B1 INGLÉS.

OTRAS OCUPACIONES

- Vocal de Juventud de la Real e Ilustre Cofradía de la Santísima y Vera Cruz de Caravaca (2021-2023).
- Responsable de Comunicación de la Comisión de Festejos de la Vera Cruz (2021-2023).
- Voluntarios de Cáritas de Caravaca (2018-act.)
- Miembro de Nuevas Generaciones del Partido Popular de Caravaca.
- Vocal del Comité Ejecutivo del PP de Caravaca.
- Secretario Ejecutivo del área de Tradiciones de Nuevas Generaciones de la Región de Murcia.
 (2022-act)

